
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 07-A00053

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ７市単補修第９号仁連０１０９舗装補修工事

履 行 場 所 古河市仁連地内

概 要

入 札 日 令和　７年　６月２５日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (80日間)

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方

4,500,000 最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）イワセ運輸機工 4,400,000 落札
（株）鬼山工業 辞退
開発産業（株） 4,454,000
（有）小森谷建設 4,480,000
（株）ゴヨー 4,490,000
（有）鈴木鋼業 4,500,000
（株）二宮 4,450,000
森田建設工業（株） 4,470,000

舗装補修工事　Ｌ＝８３ｍ　Ｗ＝７．０～８．８ｍ                                                      
舗装版撤去工Ａ＝６２０㎡　表層工Ａ＝６２０㎡　区画線工一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 07-A00051

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ７農集第６－５号高野・東山田・葛生処理施設回分槽水位計交換工事

履 行 場 所 古河市高野・長左エ門新田・葛生地内

概 要

入 札 日 令和　７年　６月２５日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　１月　８日 (　日間)

担 当 課 名 下水道課

契約の相手方

3,980,000 最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
荏原実業（株）　茨城営業所 辞退
クシダ工業（株） 辞退
斎藤商事（株） 辞退
（株）第一テクノ　茨城営業所 辞退
（株）西原環境　東京支店 3,780,000 落札
日化メンテナンス（株）　東日本支店茨城事業所 3,980,000
（株）プラントサービス 3,850,000
明協電機（株）　北関東営業所 3,900,000
（株）ヤマト　茨城営業所 3,950,000

水位計７台交換                                                                                      
変換機７個　検出器７個　警報設定器２個



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 07-A00054

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ７農集第６－４号上大野№３５・三和北部№２０ＭＰポンプ交換工事

履 行 場 所 古河市上大野・上和田地内

概 要

入 札 日 令和　７年　６月２５日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　１月　８日 (　日間)

担 当 課 名 下水道課

契約の相手方

3,720,000 最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
昱（株）　茨城支店 3,610,000
荏原実業（株）　茨城営業所 辞退
クボタ環境エンジニアリング（株） 辞退
斎藤商事（株） 辞退
（株）水機テクノス　東京支店 辞退
（株）第一テクノ　茨城営業所 3,540,000
（株）タクマ　東京支社 辞退
（株）西原環境　東京支店 3,530,000 落札
日化メンテナンス（株）　東日本支店茨城事業所 3,720,000
（株）前澤エンジニアリングサービス　関東支店 辞退

水中ポンプ２台交換                                                                                  
・吐出１．３９７ｍ３／ｍｉｎ　揚程５．７ｍ　３．７ｋＷ                                              
・吐出０．４９９ｍ３／ｍｉｎ　揚程１３．９ｍ　３．７ｋＷ



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 07-A00058

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 古河第六小学校放送設備更新工事

履 行 場 所 古河第六小学校

概 要

入 札 日 令和　７年　６月２５日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年１２月１２日 (　日間)

担 当 課 名 学校教育施設課

契約の相手方

2,750,000 最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
共和電設（株） 辞退
（株）コイズミ電気 棄権
（株）小松電工社 2,550,000
（有）大明電気商会 棄権
大和電気工事（株） 2,751,000
（株）電総 辞退
春山電気工業（株） 2,300,000 落札
前田電気（株） 2,412,000
結城電設（株） 無効

既存放送設備の更新工事                                                                              
校内放送設備　音声調整卓　１０局×３系統                                                            
ワイヤレスマイク用アンテナ　２台                                                                    
ワイヤレスマイク　２台                                                                              
ピンマイク　１台


